[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения
Среднинского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От  28.09.2021г.                            р.п. Средний                                          № 52
О внесении изменений в План мероприятий администрации
городского поселения Среднинского муниципального образования по противодействию коррупции на 2021 год, утверждённый постановлением администрации городского поселения Среднинского муниципального образования № 13 от 25.02.2021 г.
В целях реализации подпункта «б» пункта 3, пунктом 39 Указа Президента РФ от 16.08.2021 г. № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы», руководствуясь статьями 22, 47 Устава городского поселения Среднинского муниципального образования, администрация городского поселения Среднинского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в План мероприятий администрации городского поселения Среднинского муниципального образования по противодействию коррупции на 2021 г., утверждённый постановлением администрации городского поселения Среднинского муниципального образования № 13 от 25.02.2021 г. следующие изменения:
1.1. Дополнить таблицу пункта 2 Приложения № 1 к настоящему постановлению строками 2.22, 2.23, 2.24 следующего содержания:
	2.22
	Обеспечение участия муниципальных служащих, работников, в должностные обязанности которых входит участие в противодействии коррупции, в мероприятиях по профессиональному развитию в области противодействия коррупции, в том числе их обучение по дополнительным профессиональным программа в области противодействия коррупции
	Главный специалист по организационным вопросам и кадрам
	По мере необходимости

	2.23
	Обеспечение участия лиц, впервые поступивших на муниципальную службу и замещающих  должности с соблюдением антикоррупционных стандартов, в мероприятиях по профессиональному развитию в области противодействия коррупции
	Главный специалист по организационным вопросам и кадрам
	В течение года

	2.24
	Обеспечение участия муниципальных служащих, работников, в должностные обязанности которых входит участие в проведении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, в мероприятиях по профессиональному развитию в области противодействия коррупции, в том числе их обучение по дополнительным профессиональным программа в области противодействия коррупции
	Главный специалист по организационным вопросам и кадрам
	В течение года

2. Утвердить прилагаемый состав эвакуационной комиссии городского поселения Среднинского муниципального образования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Информационный бюллетень Среднинского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Среднинского муниципального образования http://srednyadm.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения

Среднинского муниципального образования                      М.А. Семёнова
ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Главный специалист по юридическим вопросам

и нотариальным действиям:                    _________________ Л.С. Цубикова

подготовившего проект

телефон: 89025760245

В дело: ___________

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы

городского поселения

Среднинского муниципального

образования                                               ________________ М.М. Мельникова
ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Главный специалист
по организационным вопросам и кадрам _______________ О.Ю. Кривошеева

РАССЫЛКА:

1 экз. – в Прокуратуру;
2 экз. – на сайт;

3 экз. – в печать;
4 экз. – в дело.

Электронная версия правового акта и приложения(й) к нему соответствует бумажному носителю